
SCHVÁLENÝ  ROZPOČET  OBCE NOVOSEDLY 
                 NA ROK 2020

PŘÍJMY
rozpočet rozpočet očekáv. návrh

schválený upravený plnění 2020

položka 
1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 4005400 4139300 4200000 4 784 400
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze sam.výdělečné činnosti 50000 82100 83000 86 400
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 290000 368500 368500 335 400
1121 Daň z příjmů právnických osob 3330200 3330200 3330200 3 503 100
1122 Daň z příjmů právnických osob za obec 1000000 1300400 1300400 1 000 000
1211 Daň z přidané hodnoty 7987800 7987800 7987800 8 773 500
1334 Odvody za odnětí ze zemědělského půdního fondu 40000 138200 138200 138 000
1340 Poplatky od občanů za likvidaci komunálního odpadu 512800 512800 512800 556 700
1341 Poplatek ze psů 20600 20600 20600 20 000
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3000 3000 3000 3 000
1356 Příjmy z úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog. práce 190000 200100 200100 200 000
1361 Správní poplatky (ověřování, CzechPoint, matrika) 40000 44200 44200 40 000
1381 Daň z hazardních her 128000 128000 128000 73 000
1511 Daň z nemovitostí 1800000 1800000 1800000 1 300 000
4111 Neinvest. přijatý transfer na volby do EP 0 29000 29000 0
4112 Neinvest. přijatý transfer v rámci souhrnného dotač. Vztahu 0 411400 411400 0
4116 Ostatní neinve. přijaté transfery z Úřadu práce Břeclav na veřej. Službu 0 900 900 0
4119 Dotace z Vinařského fondu za Slavnost  vinobraní 50000 50000 50000 50 000
4122 Neinvest. přijatý transfer "Boj proti suchu" 0 50000 50000 0
4216 Dotace na Biocentrum Louky 1521400 1521400 0 2 600 000

Daně, poplatky a dotace 20969200 22117900 20658100 23 463 500

paragraf
1039 Příjmy z těžby dříví v obecních lesích 100000 100000 3400 3 000
2219 Příjmy z prodeje obrubníků 2000 2000 600 0
3314 Příjmy za pronájem prostor v knihovně, půjčovné za knihy 15000 15400 15400 14 000
3319 Pronájem sálu, prodej knih a pexesa s tématikou obce 10000 11100 11100 4 000
3341 Příjmy z hlášení místního rozhlasu 2000 3800 3800 2 000
3349 Inzerce v Novosedelských listech 100 100 100 500
3412 Příjem z pronájmu víceúčel. hřiště a sokolovny , doplatek z vyúč. Ener. 100 1400 1300 100
3421 Dar od Honebního společenstva Nový Přerov na dětský den 0 2000 2000 0
3511 Příjmy od lékařů za pronájem ZS a doplatky při vyúčtování energií 420000 506800 506800 370 000
3612 Pronájem fary 6000 6000 6000 6 000
3631 Přeplatek za EE při vyúčtování za veřejné osvětlení 0 4100 4100 0
3632 Pronájem za hrobová místa 30000 30000 3500 30 000
3639 Příjmy z pronájmu pozemků 598800 598800 598800 598 800

Příjmy od občanů za geometrické plány a znalecké posudky 25000 31900 31900 0
Příjmy z prodeje pozemků - Biotop Povodí Moravy v r. 2020 380000 814400 814400 2 400 000
Příjmy za zřízení věcných břemen 0 8800 8800 0

3723 Příjmy za třídění odpadu od EKOKOMU 220000 220000 220000 220 000
5512 Dar od firmy Wienerberger na výstavbu pož. Zbroj. a techn. zázemí 0 200000 200000 0
6112 Vratky z přeplatků z odměn u dvou zastupitelů (nesčítání odměn) 0 1600 1600 0
6171 Příjem za kopírov. ,za pronáj. Pohostinství r+energie od  České pošty 42400 83600 83600 82 000
6310 Příjmy z úroků (z peněz na účtu u Monety Břeclav) 6000 6000 6000 5 000

Příjmy z činnosti 1857400 2647800 2523200 3 735 400
Daňové příjmy a příjmy z činnosti obce - celkem 22 826 600,00 24 765 700,00 23 181 300,00 27 198 900,00

VÝDAJE rozpočet rozpočet očekáv. návrh

paragraf schválený upravený plnění pro rok 2020



1014 Deratizace v obci 40000 50900 50900 50 000
1039 Lesní hospodářství - odměna, telefonní služby 8000 8000 0 0
1070 Neinvestiční transfer Myslivecký spolek  VRCH 100000 100000 100000 100 000

úprava okolí myslivny,nádobí,nábytek, chladící box 
2143 Neinvestiční transfer Muzeum vojenského opevnění BASED 15000 15000 15000 25 000

z toho 10.000 na nůžkový stan a 15.000 na výstroj, výzbroj, dětský den
2212 Oprava obrubníků od Krškového 0 0 0 180 000

Oprava povrchu silnice od Coop po křižovatku u paní Mladé 1901200 0
Opravy vedlejších cest, pohonné hmoty , nákup písku při náledí 84300 470 000

2212 paragraf celkem : 2155000 2155000 1985500
2219 Chodník od HTS po mostek u Veselého  (bude dotace na 1741000,- Kč) 2000000 3149600 0

Chodník od COOP po ENAPO 0 0 500 000
Terénní úpravy cesty u Starého lomu, TD na chodník od HTS 150000 128100 0
Oprava mostků v katastru obce Novosedly 37900 0
Člens. Přísp. Cyklist. stezce Brno-Vídeň, poho. hmoty na údržbu chodn. 5700 5600 4 900

2219 paragraf celkem: 3539100
2321 Oprava kanalizace od Čemanového po Krškovo +ztráta z provozování 2500000 2700000 2460300 0

Rozšíření kanalizace na FILTRU 0 0 0 2 000 000
Srážení fosforu 200000 0 0 2 000 000
3. splátka firmě VAK  (ztráta z provozování z let 2008 - 2012) 800000 800000 800000 0

3111 Mateřská škola - neinvestiční příspěvek zřizovatele 853000 853000 853000 885 000
nákup nádobí,lůžkovin,renovace zahrady,zastínění pískoviště, robot
Projektový záměr (studie) opravy staré i nové budovy MŠ 100000 100000 87200 150 000
Telefonní služby v budově mateřské školy 8000 7900 7900 6 000
Pojištění, nákup materiálu 0 7200 7200 7 100

3113 Základní škola - neinvestiční příspěvek zřizovatele 998000 998000 998000 868 000
Oprava elektroinstalace v základní škole+ služby 300000 587000 338400 400 000
Přístřešek na dvoře v Základ. škole Novosedly  - jako venkovní učebna 100000 100000 0 200 000
Telefonní služby - ředitelka ZŠ a školní družina 10000 10000 10000 10 000

3141 Školní jídelna Drnholec - příspěvek obce na stravování žáků z Novosedel 17000 17000 10000 10 000
3314 Činnosti knihovnické - energie, osobní výdaje, nákup knih a materiálu 141200 141200 141200 173 000

pojízdné regály,reproduktor, obalovací stroj, dětské stolečky
3319 Kultura - vinobraní,kronika, poplatky OSA, ostatní výdaje 198000 205500 204500 200 000

Hudební produkce na fašaňk +posezení u cimbálu 15000 15000 16000 15 000
Příspěvek na tiskoviny Léto na Mikulovsku 0 2000 2000 0
Vánoční koncert 20000 20000 20000 20 000
Neinvest. transfer na pořádání tradičních hodů Novosedels. sdružení 25000 25000 25000 25 000
Neinvest. transfer na Den otevřených sklepů 15.6.2019 Novos. sklepům 11400 11400 11400 12 400
Dárkové koše pořadatelům kulturních akcí jako věcný dar 6000 8700 8700 10 000
Oprava baru v přísálí 0 0 0 150 000

3326 Neinvestiční transfer Římsko-katolické církvi na fasádu 150000 150000 150000 50 000
Opravy sakrálních staveb 0 0 0 200 000

3341 Oprava rozhlasu 10000 33100 33100 10 000
3399 Výdaje na vítání občánků, svatby, jubilanti, balíčky pro seniory, ostatní 60000 73900 73900 60 000
3412 Sport.zaříz.v majetku obce-údržba víceúč. hřiště, osob. výdaje,energie 145600 147400 147400 155 900

Projektová dokumentace nového sportovního zázemí 0 0 0 300 000
3419 Pořádání nohejbalu - nákup materiálu , pojištění, dar nejlepš. hráčům 6800 6800 6800 1 500

Neinvestiční transfer na činnost TJ SOKOL + dotaci na pořízení PD 800000 800000 500000 450 000
3421 Využití volného  času dětí 60000 60000 60000 68 000

Příměstský tábor 12000 12000 11700 12 000
Dětské hřiště na Mikulovské - 30 % z celk. nákladů 600.000 Kč - dotace 0 0 0 180 000
Oplocení dětského hřiště na Filtru 0 0 0 100 000
Odměny za vedení keramického kroužku - podmínit prezenč. Listinou 12000 12000 12000 20 000

3429 Neinvestiční transfer spolku Senioři ČR v Mikulově - 13 seniorů z Nov. 5000 5000 5000 10 000
3511 Zdravotní středisko - os.výdaje,energie, opravy, tel. služby, revize,ost. 509400 555800 555800 499 400

Výmalba a oprava výtahu na zdravotním středisku 0 0 0 300 000
3631 Veřejné osvětlení  - zálohy,opravy 335000 483900 483900 300 000

Veřejné osvětlení na nádraží 350 000
3632 Pohřebnictví - voda , EE, vývoz odpadů, udržování 70000 70000 70000 100 000



Projektová dokumentace na hřbitov 90000 90000 90000 0
3636 Územní rozvoj - věcná břemena na Mikulovské 10000 10000 10000 10 000
3639 Zázemí pro technické služby + zbrojnice I. etapa 1000000 969800 459800 0

Daň za pozemek v k.ú. Dobré Pole par.č. 611 0 400 400 0
Nákup pozemků + odkup pozemku pod ČOV od SPÚ 25000 25000 25000 0
Nájemné - pozemky státu pod Č0V a užív. poz. 5361/2 0 30200 30200 12 000
Nákup ostatních služeb (např. geometrické plány, návrhy na vklad) 12000 24700 24700 14 000
Ostat. neinvest. transfery (čl. příspěvek DSO+přísp. na cestovní ruch) 59000 59000 58900 59 000

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40000 49500 49500 50 000
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 650000 647100 647100 600 000
3723 Sběr a svoz tříděných odpadů , bioodpadů 500000 500000 500000 550 000
3745 Veřejná zeleň -mzdy,PHM, opravy, materiál, služby 800000 293700 800 000

Parkové úpravy, výsadba zeleně 200000 143200 200 000
Biocentrum Louky (bude hrazeno z dotace) 1521400 138400 9700 2 600 000
Kontejner, vozík za auto, venkovní koše 0 53400 53400 30 000

4356 Neinvestiční transfer - Denní stacionář BILICULUM Mikulov 100000 100000 100000 35 000
4359 Příspěvek na rozvoz obědů občanům od 65-ti let 85000 85000 85000 85 000
5212 Ochrana obyvatelstva ze zákona č. 118/2011 § 25 10000 10000 0 10 000
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, Městská policie 50000 50000 20000 50 000
5512 Požární ochrana - odměny, techn. prohlídky, nafta, materiál apod. 92000 125300 125300 90 000

Příspěvek OSH 1000 1000 1000 1 000
Neinvestiční transfer na činnost SDH 35000 35000 35000 30 000

6112 Zastupitelstvo obce 1900000 1900000 1900000 1 400 000
6117 Volby do Evropského parlamentu 0 29800 19100 0
6171 Místní správa - platy, pojistné, služby, stravenky, materiál,opravy, tel. 3600000 3711000 3711000 3 500 000

Oprava fasády radnice (projekt) 0 0 0 100 000
6310 Bankovní poplatky za vedení účtů Moneta + ČNB 20000 19500 19500 15 000
6320 Pojištění majetku 30100 30200 30200 30 200
6399 Daň z  příjmů právnických  osob za obec 1300400 1300400 1300400 1 000 000

Čtvrtletní odvody DPH Finančnímu úřadu 799600 799600 413600 400 000
6402 Finanční vypořádání z voleb 23000 23000 23000 10 700

Výdaje celkem: 25 905 600,00 27 844 700,00 25 747 200,00 23 320 100,00

Prostředky na účtě:              5 363 600,00 Kč ke dni 2.12.2019

Rekapitulace:                                    
Příjmy:                                 27 198 900,00 Kč
Výdaje:                              - 23 320 100,00 Kč
Výsledek                               3 878 800,00 Kč

Podpis: ……………………………………………………………………………………………………..
Bc. Adam Hrůza, Dis. - starosta obce

Vyvěšeno na úřední desce 
a elektronické úřední desce dne:


